RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 038/2025

O Instituto Taiwan torna público o resultado preliminar do Edital 038/2025 para

contratação de prestador de serviços através de RPA para o cargo de Instrutor de

Esporte (Ginástica e Funcional) em atendimento ao Termo de Fomento n° 944456/2023

firmado com o Ministério do Esporte para execução do Projeto Vida em Movimento.

NOME DO

CANDIDATO

CARGO

PRETENDIDO

NÚCLEO

PRETENDIDO
CLASSIFICAÇÃO

Glauber da Silva

Oliveira

Instrutor de

Esporte  (Ginástica

e Funcional)

Cantagalo CLASSIFICADO

Itaperuna/RJ, 02 de setembro de 2025.

__________________________________

Hugo de Oliveira Godoi ​
Presidente Instituto Taiwan

Matriz: Avn. Luís Eugênio Monteiro de Barros, s/nº – Anexo - Itapuã Clube – Cidade Nova - Itaperuna, Rio de Janeiro, CEP 28300-000
Filial 001: Rua Randolfo Baião, nº 54 – Centro - Manhuaçu, Minas Gerais, CEP 36900-019

22 99612-4022                       taiwaninstituto@gmail.com